

**IMSP Institutul de Cardiologie -
Lucrari de reparatie in cabinetul
de roentgen 2-1-5 REI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1636455441181
Lucrari de electricitate 2-1-5 REI**

Valoarea de deviz 79 788,16 lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1636455441181:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om.	230,591	40,00	9 223,64
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	0,900	40,00	36,00
3.	7137010011500	Electrician	h-om	2,940	40,00	117,60
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	116,230	40,00	4 649,20
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	12,600	40,00	504,00
		Total manopera				14 530,44

Materiale:

1.	101	Lampa luminiscenta T8-18	buc	58,000	12,00	696,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	19 000,00	0,00
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,014	1,90	0,03
4.	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,011	18 000,00	198,00
5.	1011627	Otel-fisie necalmant 25x4mm	t	0,038	18 000,00	684,00
6.	10116277	Otel-fisie necalmant 40x4mm	t	0,130	18 000,00	2 340,00
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	18 000,00	0,00
8.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	13,108	50,00	655,40
9.	1011924	Dulap ИПБ-036(3) 550 x320x120mm	buc	1,000	550,00	550,00
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	12,487	50,00	624,35
11.	1012	Cutii de conexiune cu borne	buc	1,000	16,00	16,00
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	44,130	20,00	882,60
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,740	8,00	5,91
14.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,064	10,00	0,64
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	44,130	10,00	441,30
16.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,162	18 000,00	2 916,00
17.	1019852	Vopsea	kg	6,907	50,00	345,35
18.	102	Lampa icandescenta B220-60	buc	1,000	7,00	7,00
19.	10208	Conductor PV-50	buc	1,000	113,00	113,00
20.	10222	Cablu VVGng 3*1,5	m	185,000	12,70	2 349,50
21.	1022265x4	Cablu VVGng 5*4	m	50,000	54,20	2 710,00
22.	10224	Cablu VVGng 4*1,5	m	15,000	17,50	262,50

23.	10225	Cablu VVGng 3*2,5	m	50,000	19,20	960,00
24.	10226	Cablu VVGng 4*2,5	m	5,000	26,70	133,50
25.	104	Starter electronic ЭПРА	buc	29,000	10,00	290,00
26.	11123333	Contacteur BG09.10. AC220 sau echivalent/superior	buc	1,000	433,00	433,00
27.	12333333	Contacteur BF18.10.AC220 sau echivalent/superior	buc	1,000	1 000,00	1 000,00
28.	12345	Automat BA47-100/3/C	buc	1,000	267,00	267,00
29.	123456	Automat BA47-29/1/B63	buc	3,000	70,00	210,00
30.	1234567	Automat BA 47-29/3/C63	buc	2,000	100,00	200,00
31.	12345676	Automat BA47 -29/2/C63A	buc	1,000	60,00	60,00
32.	1234567678	Automat AD12//2/16/30mA	buc	3,000	265,00	795,00
33.	12345678	Automat BA 47-29/1/C63	buc	2,000	70,00	140,00
34.	123456786789	Intrerupator de putere BH32/4/63	buc	1,000	80,00	80,00
35.	1234567894	Bloc de contacte PH-47	buc	3,000	267,00	801,00
36.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,274	18 000,00	4 932,00
37.	234	Corp de iluminat ЛВО 12-4*18	buc	13,000	300,00	3 900,00
38.	235	Corp de iluminat ЛВО12-2*18	buc	3,000	200,00	600,00
39.	239	Cop de iluminat pe perete Acces interzis	buc	1,000	150,00	150,00
40.	3245678	Priza tripla	buc	2,000	180,00	360,00
41.	345672	Intrerupator dublu	buc	8,000	35,00	280,00
42.	45343242	Cutie ЯБ1-2У3	buc	1,000	1 670,00	1 670,00
43.	45343434	Corp de iluminat HIIBB1302-60	buc	1,000	150,00	150,00
44.	45678	Priza ascunsa	buc	3,000	28,00	84,00
45.	45678900	Cutii de conectiue cu borne	buc	1,000	40,00	40,00
46.	5009031	Scoabe	10 buc	2,850	10,00	28,50
47.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,008	20,00	0,16
48.	5009061	Fisa de izolatie	buc	14,402	0,10	1,45
49.	5009062	Papuci de cablu	buc	122,200	6,00	733,20
50.	50090621	Cutii de conexune	buc	12,000	4,00	48,00
51.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,078	100,00	7,80
52.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	25,460	1,00	25,46
53.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,001	10,00	0,01
54.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,070	10,00	20,70
55.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,262	10,00	2,62
56.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,214	75,00	16,05
57.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,170	10,00	11,70
58.	5349100	Mansoane	buc	1,800	1,00	1,80
59.	5415454524	Priza duba	buc	3,000	65,00	195,00
60.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,355	75,00	101,62
Total materiale de constructii						34 527,15

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,408	100,00	840,80
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,629	10,00	146,29
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,651	40,00	986,04
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,605	100,00	60,50
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,682	10,00	86,82
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,286	30,00	128,58
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14,118	30,00	423,54
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare	h-ut	4,420	20,00	88,40

		electrica				
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,881	300,00	2 664,30
		Total utilaje de construcții				5 425,27

Total	lei	66 490,13
TVA	20,00 %	13 298,03

Total deviz: 79 788,16

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)